浙报数字文化集团股份有限公司

关于东方星空投资广州亦联股权投资合伙企业(有限合伙)进展 情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年5月19日,公司于上交所网站 www.sse.com.cn 和《上海证券报》披露临2016-039《浙报传媒关于东方星空投资广州亦联股权投资合伙企业(有限合伙)的公告》,并于2016年7月12日披露进展公告,公司控股子公司东方星空创业投资有限公司(以下简称"东方星空")出资4,900万元认购广州亦联股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"合伙企业"、"基金")的合伙权益,成为合伙企业有限合伙人。合伙企业目标认缴金额为人民币5亿元,东方星空出资额占基金目标认缴金额的9.8%。基金已完成在中国证券投资基金业协会的备案(备案编码:SL0970)。

截至本公告日,基金募集已全部完毕并封盘,基金实际认缴资金人民币4.385亿元,其中东方星空出资占实际认缴金额的11.17%,并已完成基金认缴金额4,900万元的出资。基金于2018年12月4日完成工商登记变更,具体情况如下:

一、基金募资情况

单位: 万元

序号	普通合伙人	认缴出资额	出资比	实缴出资	实缴占认
			例	额	缴比例
1	上海亦联股权投资管理合伙企业(有	450	1.03%	450	100%

	限合伙)				
序号	有限合伙人	认缴出资额	出资比	实缴出资 额	实缴占认 缴比例
1	广州华多网络科技有限公司	10,000	22.81%	9,540	95.40%
2	东方星空创业投资有限公司	4,900	11.17%	4,900	100%
3	上海宾阖投资管理中心(有限合伙)	1,000	2.28%	1,000	100%
4	承德耀村股权投资基金(有限合伙)	2,000	4.56%	1,400	70%
5	广州番禺产业投资有限公司	5,500	12.54%	5,500	100%
6	广东省粤科创新创业投资母基金有 限公司	5,000	11.40%	3,500	70%
7	广东省新媒体产业基金(有限合伙)	10,000	22.81%	7,000	70%
8	国投创合国家新兴产业创业投资引 导基金(有限合伙)	5,000	11.40%	3,500	70%
合计		43,850	100.00%	36,790	83.90%

二、基金工商登记信息情况

名 称:广州亦联股权投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91440101MA59C98A77

类型:有限合伙企业

主要经营场所:广州市番禺区南村镇万博二路 79 号万博商务区万达商业广场北区 B-1 栋 2805

执行事务合伙人: 上海亦联股权投资管理合伙企业(有限合伙)

成立日期: 2016年03月29日

合伙期限: 2023 年 03 月 29 日

经营范围:资本市场服务(具体经营项目请登陆广州市商事主体信息公示平台查询。依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

公司将严格按照相关法律法规及上海证券交易所发布的《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》通知要求,按分阶段披露原则及时披露相关

事项的重大进展,保护投资者尤其是中小投资者的合法权益。敬请广大投资者注意风险,理性投资。

特此公告。

浙报数字文化集团股份有限公司董事会 2018年12月6日